

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

07 - Štrukturovaná kabeláž +kamera +WIFI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

00306011

46233091

Cena bez DPH

7 490,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 490,20	20,00%	1 498,04

Cena s DPH

v EUR

8 988,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

07 - Štrukturovaná kabeláž +kamera +WIFI

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 490,20

M - Práce a dodávky M

7 490,20

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

0,00

22-M0 - Časť 1.1-štrukturovaná kabeláž +kam+ wifi

1 957,92

22-M1 - Časť 1.2 Serverovňa, rozvádzač a zariadenia

5 532,28

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

07 - Štrukturovaná kabeláž +kamera +WIFI

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 490,20

D	M		Práce a dodávky M				7 490,20
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				0,00
D	22-M0		Časť 1.1-štrukturovaná kabeláž +kam+ wifi				1 957,92
1	K	2200001	FTP kábel Cat.5e - montáž	m	1 300,000	0,45	583,05
2	M	3582001	FTP kábel Cat.5e - materiál	m	1 300,000	0,31	403,65
3	K	2200002	Patchovanie FTP kábla do Patch panela	kus	33,000	2,69	88,80
4	K	2200003	Legrand dvojzásuvka 2x RJ45, komplet montáž	kus	19,000	3,19	60,52
5	M	3582002	Legrand dvojzásuvka 2x RJ45, komplet materiál	kus	19,000	6,46	122,80
6	M	3582003	Spotrebný materiál	kpl	1,000	444,73	444,73
7	M	3582004	Patch panel 24xRJ45	ks	2,000	49,36	98,72
8	K	2200004	Prierez steny	kus	11,000	12,02	132,19
9	K	2200005	Cestovné náklady	km	40,000	0,59	23,46
D	22-M1		Časť 1.2 Serverovňa, rozváždač a zariadenia			0	5 532,28
10	K	2210001	Organizér do Racku	kus	3,000	13,50	40,50
11	K	2210002	Rack 42U, bez bokov, 600x600mm	kus	1,000	256,09	256,09
12	K	2210003	6 Mpx dome kamera IP exteriérová antivandal, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 30 m, 1/2,9" 6 Megapixel progressive scan CMOS, rozlíšenie 3072 x 2048 px @ 20 fps, citlivosť 0.05 lx / F1.6 (Color 1/3 s. 30 IRE) 0.2 lx / F1.6 (Color	kus	6,000	224,39	1 346,33
13	K	2210004	PFA136	kus	6,000	12,25	73,49
14	K	2210005	6 Mpx kompaktná kamera IP exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 40 m, 1/2.9" 6Megapixel progressive scan CMOS, rozlíšenie 3072 x 2048 px @ 20 fps, citlivosť 0,04 lx / F1.6 (Color, 1/3 s. 30 IRE) 0.4 lx / F1.6 (Color 1/30 s	kus	5,000	230,31	1 151,55
15	K	2210006	PFA121	kus	5,000	27,69	138,46
16	K	2210007	Videorekorder IP sieťový 16kanalový, zaznam / živý obraz / prehrávanie vo 4K, OS Linux, Quad-core procesor, podporované formáty H.265+ / H.265 / Smart H.264+ / H.264 / MJPEG, záznam max. do 320 Mbps, maximálne rozlíšenie 12 Mpx na kameru, videoanalýtické	kus	1,000	493,53	493,53
17	K	2210008	HDD WD Purple 8TB	kus	1,000	269,10	269,10
18	K	2210009	Router	kus	1,000	103,16	103,16
19	K	22100091	D-Link DES-1210-28	kus	1,000	140,07	140,07
20	K	22100092	D-Link DES-1210-28P	kus	1,000	242,28	242,28
21	K	22100093	Wifi AP 5Ghz+2.4Ghz	kus	3,000	76,76	230,29
22	K	22100094	Polica perforovana	kus	1,000	21,08	21,08
23	K	22100095	Montážne práce	hod	32,000	32,07	1 026,35